
 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA ŠLUKNOV 

 

Obecně závazná vyhláška, 
 

o místním poplatku za užívání ve řejného prostranství 
 
Zastupitelstvo města Šluknov se na svém zasedání dne 05.04.2023 usneslo usnesením 
č. 20/04Z/2023 vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a v souladu s ustanovením § 10 písm. 
d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“): 

 
Článek 1 

Úvodní ustanovení 
 
1) Město Šluknov (dále jen „město“) touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného 

prostranství (dále jen „poplatek“). 
2) Správcem poplatku je Městský úřad Šluknov.1) 
 

Článek 2 
Předmět poplatku a poplatník  

 
1) Předmět poplatku upravuje zákon.2) Město vybírá poplatek za užívání veřejného prostranství 

způsoby uvedenými v čl. 5 této vyhlášky. 
2) Poplatníka vymezuje zákon.3) 
 

Článek 3 
Veřejné prostranství 

 
Poplatek se platí za užívání veřejných prostranství4) vymezených v příloze této vyhlášky. 

 
  

 
1) § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích (Správcem poplatku je obecní úřad.) 
2) § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích (Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání 

veřejného prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb a zařízení sloužících 
pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a 
jiných obdobných atrakcí, umístění skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro 
kulturní, sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl.) 

3) § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích (Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, 
které užívají veřejné prostranství způsobem uvedeným v § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích.) 

4) § 34 zákona o obcích (Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a 
další prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto 
prostoru.) 



Článek 4 
Ohlašovací povinnost 

 
1) Poplatník je povinen podat správci poplatku ohlášení nejpozději 15 dnů před zahájením užívání 

veřejného prostranství. V případě užívání veřejného prostranství na dobu kratší než 5 dnů 
(včetně) nebo v případě neplánovatelného užívání (např. za účelem odstranění havárií 
inženýrských sítí) je poplatník povinen podat ohlášení nejpozději v den zahájení užívání 
veřejného prostranství. Pokud tento den připadne na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, 
nebo není možné splnit ohlašovací povinnost nejpozději v den zahájení užívání z jiného 
objektivního důvodu5), je poplatník povinen podat ohlášení nejblíže následující pracovní den. 

2) Obsah ohlášení upravuje zákon.6) 
3) Postup při změně7) údajů uvedených v ohlášení upravuje zákon.8)  
4) Důsledky nesplnění ohlašovací povinnosti ke vzniku osvobození stanoví zákon.9) 
 

Článek 5 
Sazba poplatku 

 
1) Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den: 

a) za provádění výkopových prací  ....................................................................  10 Kč, 
b) za umístění dočasné stavby sloužící pro poskytování prodeje  ......................  10 Kč, 
c) za umístění dočasné stavby sloužící pro poskytování služeb  .......................  10 Kč, 
d) za umístění zařízení sloužícího pro poskytování prodeje  ..............................  30 Kč, 
e) za umístění zařízení sloužícího pro poskytování služeb  ...............................  10 Kč, 
f) za umístění stavebního zařízení  ...................................................................  10 Kč, 
g) za umístění reklamního zařízení  ...................................................................  30 Kč, 
h) za umístění zařízení cirkusů  .........................................................................  10 Kč, 
i) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí  ..........................  30 Kč, 
j) za umístění skládek  ......................................................................................  10 Kč, 
k) za vyhrazení trvalého parkovacího místa ......................................................  10 Kč, 
l) za užívání pro sportovní, kulturní nebo reklamní akce  ..................................  10 Kč, 
m) za užívání pro potřeby tvorby filmových a televizních děl  .............................  10 Kč. 

  

 
5) např. zahájení provádění výkopových prací po úřední době správce poplatku 
6) § 14a odst. 2, 3 a 5 zákona o místních poplatcích: (2) V ohlášení poplatník nebo plátce uvede 

a) jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li přidělen, místo pobytu nebo sídlo, sídlo 
podnikatele, popřípadě další adresu pro doručování; právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem 
oprávněny jednat v poplatkových věcech, 
b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů těchto služeb v zahraničí, užívaných 
v souvislosti s podnikatelskou činností, v případě, že předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka 
nebo plátce, 
c) údaje rozhodné pro stanovení poplatku (včetně např. důvodů osvobození, pokud existují již v okamžiku podání 
ohlášení). 
3) Poplatník nebo plátce, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie, jiného smluvního 
státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské konfederace, uvede kromě údajů požadovaných v 
odstavci 2 adresu svého zmocněnce v tuzemsku pro doručování. 
5) Povinnost ohlásit údaj podle odstavce 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který může správce poplatku 
automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do nichž má zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto 
údajů zveřejní správce poplatku na své úřední desce.) 

7) včetně zániku poplatkové povinnosti  
8) § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích (Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto 

změnu oznámit do 15 dnů ode dne, kdy nastala, nestanoví-li obec v obecně závazné vyhlášce delší lhůtu.) 
9) § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích (V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro 

osvobození nebo úlevu od poplatku ve lhůtě stanovené obecně závaznou vyhláškou nebo ve lhůtě podle odstavce 4, 
nárok na osvobození nebo úlevu od tohoto poplatku zaniká; za nesplnění této povinnosti nelze uložit pokutu 
za nesplnění povinnosti nepeněžité povahy.) 



2) Stanovuje se měsíční paušální částka poplatku 
a) za umístění zařízení cirkusu  ....................................................................  2.000 Kč, 
b) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí  .....................  2.500 Kč, 
c) za umístění reklamního zařízení, nebo zařízení sloužícího  

pro poskytování prodeje nebo služeb: 
1. do 10 m2 (včetně)  .................................................................................  700 Kč, 
2. od 10 m2 do 50 m2 (včetně) ................................................................  1.200 Kč, 
3. nad 50 m2  ........................................................................................... 1.800 Kč.  

3) Stanovuje se roční paušální částka poplatku 
a) za vyhrazení trvalého parkovacího místa: 

1. pro osobní automobil do 3,5 tuny  .......................................................  3.000 Kč, 
2. pro ostatní vozidla ..............................................................................  4.000 Kč. 

d) za umístění reklamního zařízení, nebo zařízení sloužícího  
pro poskytování prodeje nebo služeb: 
1. do 10 m2 (včetně)  ..............................................................................  6.000 Kč, 
2. od 10 m2 do 50 m2 (včetně) ..............................................................  12.000 Kč, 
3. nad 50 m2  ......................................................................................... 18.000 Kč.  

4) Poplatník provede volbu placení paušální částkou poplatku u správce poplatku v rámci ohlášení 
dle čl. 4 odst. 1 této vyhlášky. 

 
Článek 6 

Osvobození 
 

1) Důvody osvobození od poplatku stanoví zákon.10) 
2) Dále se touto vyhláškou stanoví další osvobození od poplatku 

a) pro město Šluknov,  
b) pro příspěvkové organizace a jiné neziskové právnické osoby, u kterých město Šluknov plní 

funkci zřizovatele či zakladatele, 
c) za umístění stavebního zařízení v podobě lešení a stavebních zábran, a to za prvních 60 

dnů takového užívání veřejného prostranství, 
d) za užívání veřejného prostranství pro sportovní, kulturní nebo reklamní akce, je-li jedním 

z pořadatelů takové akce město Šluknov. 
 

Článek 7 
Splatnost poplatku 

 
1) V případě, že užívání veřejného prostranství nepřesáhne do dalšího kalendářního roku 

je poplatek splatný: 
a) při užívání do 5 dnů nejpozději v den zahájení užívání veřejného prostranství, 
b) při užívání nad 5 dnů (včetně) nejpozději do 5 dnů ode dne ukončení užívání veřejného 

prostranství.  
2) V případě, že užívání veřejného prostranství přesáhne do více kalendářních let, je příslušná část 

poplatku v každém příslušném kalendářním roce splatná nejpozději do konce takového 
příslušného kalendářního roku užívání veřejného prostranství. V posledním roce užívání je 
příslušná část poplatku splatná nejpozději do 5 dnů od ukončení užívání veřejného prostranství. 

3) Poplatek stanovený týdenní paušální částkou je splatný do 15 dnů od počátku každého 
týdenního poplatkového období. 

4) Poplatek stanovený roční paušální částkou je splatný do 30 dnů od počátku každého ročního 
poplatkového období. 

5) Lhůta splatnosti neskončí poplatníkovi dříve než lhůta pro podání ohlášení dle čl. 4 odst. 1 této 
vyhlášky. 

 

 
10) § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích věta druhá (Z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek 

je odveden na charitativní a veřejně prospěšné účely, se poplatek neplatí.), § 4 odst. 3 zákona o místních poplatcích 
(Poplatku za užívání veřejného prostranství spočívajícího ve vyhrazení trvalého parkovacího místa nepodléhají osoby, 
které jsou držiteli průkazu ZTP nebo ZTP/P.) 



Článek 8 
Zrušovací ustanovení 

 
Zrušuje se obecně závazná vyhláška 

a) č. 1/2017, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ze dne 14. 12. 2017, 
b) č. 3/2016, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2015 o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů, ze dne 8. 12. 2016. 

 
Článek 9 
Účinnost 

 
Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení. 
 
 
 
 
 
 
 

_________________________________ _________________________________ 
Mgr. et Bc. Rudolf Sochor  

místostarosta 
Ing. Tomáš Kolonečný  

starosta 
  



Příloha obecn ě závazné vyhlášky, o místním poplatku za užívání ve řejného prostranství 
 
Veřejným prostranstvím dle článku 3 této vyhlášky jsou všechny ulice, chodníky, náměstí, parky, 
tržiště, veřejná zeleň a ostatní plochy přístupné každému bez omezení (např. hřiště) vymezené níže 
parcelním číslem pozemků: 
 
Katastrální území Šluknov 
 

Název Pozemková parcela č. Způsob využití 
17. listopadu 1539/1, 1539/3, 2273/91 ostatní komunikace 
Bezručova 33 ostatní komunikace 

Boženy 
Němcové 

387, 460 ostatní komunikace 

Bratří Čapků 1412, 1524/1 ostatní komunikace 
Císařská 788/1 ostatní komunikace 

Dvořákova 385/1, 447/2 ostatní komunikace 
Farní 79 ostatní komunikace 

Fibichova 735, 92 ostatní komunikace 
Försterova 880, 965 ostatní komunikace 

Francouzská 717 ostatní komunikace 
Fűgnerova 1780 ostatní komunikace 
Haléřova 706 ostatní komunikace 
Hálkova 1034, 1048 ostatní komunikace 
Horská 941 ostatní komunikace 

Hradební 244/1, 244/2, 244/3 ostatní komunikace 
Hřbitovní 246/1 ostatní komunikace 
Husova 778 ostatní komunikace 
Hvězda 348/1 ostatní komunikace 

chodník Dr. Ed. 
Beneše 

83/4, 608/1, 608/3, 608/5, 608/7, 608/8, 608/9, 688/4, 
688/5, 688/6, 688/7, 688/8, 688/9, 688/10, 688/11 688/12, 
688/13, 688/14, 788/4 

jiná plocha 

chodník T.G. 
Masaryka 

1366/4, 1366/5 1366/6 ostatní komunikace 

J. K. Tyla 502, 2620 ostatní komunikace 
Jiráskova 1306 ostatní komunikace 

Jiřího z Poděbrad 1830/1 ostatní komunikace 
Jungmannova 988 ostatní komunikace 

K. H. 
Borovského 

1017 ostatní komunikace 

K. H. Máchy 1819 ostatní komunikace 
Karlova 245, 1678, 2243/2 ostatní komunikace 

Karlovo údolí 2115, 2150, 2243/1 ostatní komunikace 
Knížecí 2703/1 ostatní komunikace 

Koželužská 1291 ostatní komunikace 
Královská 2802/2, 2802/3 ostatní komunikace 
Krokova 388 ostatní komunikace 
Libušina 1356 ostatní komunikace 

Luční 667 ostatní komunikace 
Lužická 1334/6, 1343/4, 1346/1 ostatní komunikace 
Mlýnská 1169 ostatní komunikace 
Na Hrázi 141 ostatní komunikace 

Na Můstku 1249 ostatní komunikace 
Na Příkopě 80 ostatní komunikace 
Nádražní 1305 ostatní komunikace 
nám. Míru 23/1 ostatní komunikace 
Nerudova 50, 133 ostatní komunikace 
Obecní 721/1 ostatní komunikace 

Ostrovní 1217 ostatní komunikace 
Palackého 501, 607 ostatní komunikace 



Pivovarská 348/1 ostatní komunikace 
Potoční 112/1, 885/1, 885/2 ostatní komunikace 
Průchod 226 ostatní komunikace 

Přemyslova  388 ostatní komunikace 
Příční 386 ostatní komunikace 

Raisova 583 ostatní komunikace 
Resslerova 1082, 2733 ostatní komunikace 
Riegrova 735 ostatní komunikace 

Robotnická 246 ostatní komunikace 
Sídliště 2273/50, 2273/83, 2273/117, 2273/95, 2273/97 jiná plocha 

Sídliště 
2273/2, 2273/37, 2273/65, 2273/66, 2273/67, 2273/80, 
2273/86, 2273/55, 2273/133, 2273/134 

zeleň 

Sídliště 

2273/5, 2273/9, 2273/13, 2273/17, 2273/26, 2273/32, 
2273/36, 2273/38, 2273/39, 2273/40, 2273/67, 2273/68, 
2273/70, 2273/71, 2273/72, 2273/73, 2273/74, 2273/75, 
2273/76, 2273/77, 2273/81/, 2273/85, 2273/87, 2273/88, 
2273/89, 2273/90, 2273/91, 2273/95, 2273/97, 2273/101, 
2273/112, 2273/118, 2273/119 

ostatní komunikace 

Sluneční 1083, 1098 ostatní komunikace 
Smetanova 22/1 ostatní komunikace 
Sokolská 1542, 2271 ostatní komunikace 

Stříbrnohorská 654, 500/1 ostatní komunikace 
Studniční 501, 525 ostatní komunikace 
Sukova 1141 ostatní komunikace 

Sv. Čecha 1541, 1613 ostatní komunikace 
Sýpka 906, 914 ostatní komunikace 

Ševčíkova 1250/1, 1250/3 ostatní komunikace 
Šrámkova 1663, 1549 ostatní komunikace 

Tovární 
1395, 1396/2, 1396/3, 1396/1, 1946/1, 2839, 2840, 2839, 
2802/9, 1946/2 

ostatní komunikace 

Tyršova 1328 ostatní komunikace 
Úzká 842 ostatní komunikace 

Zahradní 1307, 141 ostatní komunikace 
Zeyerova 1292 ostatní komunikace 
Židovská 1083 ostatní komunikace 
Žižkova 1540 ostatní komunikace 
hřiště a 

sportoviště 
1575/1, 1590,2, 1590/3 sportoviště a rekreace 

jiná plocha 

153, 160/2, 166/1, 172, 178/1, 180/9, 180/10, 199/5, 199/6, 
199/7, 199/8, 199/16, 199/17, 289, 337, 338/1, 339/1, 346, 
358/1, 399/1, 411/1, 787/1, 1308,1310, 1311, 1313, 1315, 
1316/2, 1316/4, 1319, 1320/1, 1325/1, 1325/5, 1326/1, 
1326/3, 1332, 1333, 1345/3, 1345/12, 1346/7, 1346/65, 
1346/91, 1347, 1350, 1351, 1366/5, 1366/7, 1473/24, 
1477/6, 1498/2, 1500/3, 1516/2, 1524/9, 1524/12, 1525/13, 
1525/14, 1586/6, 1706, 1708, 1709, 1710, 1725/2, 1911, 
1912, 1975/2, 1977, 1978/1, 1978/3, 1978/12, 1979, 
2048/2, 2054/3, 2058, 2060, 2061, 2075, 2079, 2083, 2088, 
2840, 2273/136, 2458/4 

jiná plocha 

manipulační 
plocha 

70, 117/1, 117/10, 147/1, 156, 168/1, 333/2, 335, 1230/4, 
1247, 1346/1, 1378/1, 1379/2, 1379/4, 1467/1, 1473/1, 
1477/1, 1929/6,  1981, 2623, 2793/1 

manipulační plocha 

neplodná půda 
653/1, 2009, 2010, 2056/2, 2066, 2110, 2244/14, 2244/15, 
2318, 2355, 2356, 2363, 2370/2, 2370/3, 2543, 2544, 2547, 
2548, 2549, 2575/3, 2666, 2800/1, 2800/2, 2837/1 

neplodná půda 

ostatní 
komunikace 

43, 67, 68, 100/1, 100/2, 117/3, 117/4, 136, 144/1, 170, 
176/2, 176/3, 176/4, 176/5, 176/6, 176/7, 177/2, 179/2, 
179/3, 180/3, 180/5, 180/6, 180/7, 180/8, 181, 184/2, 

ostatní komunikace 



199/4, 199/9, 199/10, 199/11, 199/18, 199/19, 199/21, 
207/2, 213/1, 217/1, 280, 282/1, 285/2, 330/1, 348/2, 416, 
431/2, 433, 434, 476, 678/1, 688/4, 688/5, 688/6, 688/7, 
688/8, 688/9, 752, 753/1, 816, 849/1, 850, 854, 913, 915, 
926, 950/1, 999, 1068, 1101, 1110, 1157/1, 1157/2, 1163/5, 
1180, 1181/4, 1192/1, 1194, 1199/4, 1199/6, 1272, 1285, 
1320/4, 1320/7, 1335/2, 1346/26, 1372, 1376/1, 1385, 
1431/1, 1432, 1439/7, 1444, 1477/10, 1493/2, 1495/7, 
1505/1, 1505/5, 1505/6 1505/8, 1506/3, 1524/4, 1524/5, 
1532/1, 1532/2, 1574, 1577, 1578, 1594, 1604/1, 1604/2, 
1604/3, 1673, 1716/2, 1717, 1718, 1727, 1754, 1846, 
1853/1, 1902, 1907/3, 1908/4, 1929/7, 1931/2, 1945/1, 
1965/1, 1965/2, 1976, 1982, 2056/1, 2094, 2095, 2164, 
2202, 2234, 2247, 2248, 2249, 2256, 2257, 2270, 
2273/134, 2303, 2317, 2319, 2345/1, 2408, 2456, 2459, 
2460, 2467, 2468/3, 2479, 2484/2, 2484/3, 2506, 2526, 
2551, 2552, 2566, 2574, 2608, 2622, 2692, 2714/1, 2714/2, 
2715/5, 2717, 2721/3, 2721/14, 2723, 2736/2, 2776, 2777, 
2799, 2834/, 2836/1, 2836/2, 2837/2, 2848, 2849, 2853/3, 
2853/5 

zeleň 

29, 117/2, 120, 167/3, 173, 177/1, 180/1, 199/12, 199/13, 
199/14, 199/15, 285/1,  1320/5, 1329/1, 1334/2, 1336/2, 
1339, 1340, 1357, 1435, 1438/3, 1439/1, 1439/2, 1447, 
1498/3, 1523/1, 1525/10, 1525/12, 1525/15 

zeleň 

 
 

  

Katastrální území Království 
 

Název Pozemková parcela č. Způsob využití 

jiná plocha 
575/5, 825/2, 854/3, 2371/2, 2628, 2647, 2659/2, 2694/1, 
2739/1, 2751, 2752, 2755, 2759, 3123, 3129, 3130, 3131 

jiná plocha 

manipulační 
plocha 

11/1, 14/2, 561, 683, 691/1, 859, 860, 1531, 1926, 1928, 
1952, 1955/1, 1956/2, 2731 

manipulační plocha 

neplodná půda 
46/2, 327, 687/1, 766, 1909/2, 2653, 2741/1, 2753/2, 
2887/1 

neplodná půda 

ostatní 
komunikace 

28/12, 404, 575/2, 722/1, 935/2, 1166, 1955,/2, 1963/1, 
2471/10, 2660/10, 2667/3, 2716/7, 2762, 2764, 2765, 
2766, 2768, 2769/2, 2769/3, 2769/4, 2770/1, 2770/3, 
2774, 2780, 2781/1, 2781/2, 2781/4, 2786, 2787, 2794, 
2799, 2802, 2803, 2804, 2805/1, 2805/2, 2805/3, 2807, 
2809, 2816/1, 2816/2, 2817, 2818, 2819, 2822, 2830, 
2831/1, 2831/2, 2834/1, 2835, 2836, 2837/10, 2840/2, 
2842/1, 2842/3, 2846/3, 2848, 2849/1, 2849/2, 2852, 
2853/1, 2863, 2864, 2870, 2874, 2879/1, 2880, 2886, 
2887/2, 2887/3, 2888/1, 2890, 2891/3, 2895, 2900/1, 
2900/3, 2902, 2905/2, 2909/1, 2909/12, 2911/1, 2912, 
2914, 2919/1, 2919/2, 2921, 2922, 2927, 2928, 2941, 
2942/1, 2942/3, 2943, 2950, 2952/1, 2952/2, 2954, 
2955/1, 2955/2, 2955/3, 2956, 2958/2, 2963, 2964, 2965, 
2970/1, 2973, 2974/1, 2982/1, 2982/2, 2983, 2988/1, 
2988/2, 2992, 2993/1, 2993/2, 2996, 2998/1, 2998/2, 
3001/1, 3002, 3003/1, 3005/3, 3006, 3020/1, 3024, 3027, 
3028/1, 3034, 3036/1, 3043/5, 3043/6, 3044/2, 3044/4 
3044/5, 3044/6, 3044/7, 3044/9, 3044/10, 3044/12, 
3044/11, 3044/13, 3044/14, 3044/15, 3044/16, 3044/17, 
3044/18, 3045/1, 3045/2, 3046/1, 3046/2, 3047/1, 3048/2, 
3049/1, 3050, 3052, 3057/1, 3058/1, 3061, 3062/1, 
3064/2, 3068/1, 3068/2, 3075/1, 3075/2, 3075/4, 3075/10, 
3078, 3082/1, 3082/2, 3083/1, 3083/12, 3084/1, 3084/2, 
3085/1, 3086/2, 3087, 3091/1, 3091/2, 3091/3, 3091/4, 
3092, 3094, 3096, 3097, 3103, 3104/3 

ostatní komunikace 

sportoviště 2069/6 sportoviště a rekreace 



zeleň 402/3, 435/2, 2644/3, 2648 zeleň 

 
 
Katastrální území Císařský 
 

Název Pozemková parcela č. Způsob využití 

jiná plocha 
534/1, 1858/2, 1858/3, 3146/8, 3146/15, 3146/16, 3146/17, 
3146/22, 3174 

jiná plocha 

manipulační 
plocha 

157/1, 666/1, 982, 1016, 1017/2, 1022, 1314, 1315/3, 
1345/2, 1346, 1347/2, 1351/2, 1356, 2680/2, 2745/5, 
2747/7, 2946/4 

manipulační plocha 

neplodná půda 
13, 293, 683, 768, 1005, 1006, 1047, 1050, 1217, 1228, 
1320/2, 1351/1, 1360, 1367/1, 1627/1, 1861, 2426, 2491/1, 
3151, 3165 

neplodná půda 

ostatní 
komunikace 

23/1, 294/1, 1318, 1324/2, 2633, 2637/1, 2733/1, 2734/1, 
2735, 2736/3, 2737, 2738/1, 2739/3, 2740/1, 2743, 2744/2, 
2745/2, 2745/3, 2745/4, 2745/7, 2745/8, 2745/11, 2745/12, 
2745/14, 2745/15, 2747/2, 2747/3, 2747/4, 2747/5, 2747/6, 
2748, 2749/5, 2750/4, 2752/3, 2752/6, 2752/8, 2752/9, 
2752/10, 2754, 2755/1, 2755/2, 2756/1, 2761/1, 2761/2, 
2763, 2767, 2769, 2771/1, 2771/3, 2772, 2775, 2779, 2782, 
2783, 2784, 2797/1, 2797/2, 2798, 2801, 2802, 2804, 2809, 
2814, 2816, 2817, 2821, 2827, 2828, 2829/2, 2830, 2832/2, 
2834, 2835, 2837, 2838, 2839, 2840, 2841/1, 2843, 2844, 
2847/2, 2853, 2854, 2855, 2856, 2861, 2865, 2867/1, 
2867/3, 2868/1, 2868/2, 2870, 2873, 2874, 2876, 2880, 
2882, 2884/1, 2888, 2889/1, 2897/1, 2897/2, 2901, 2902, 
2904, 2906, 2909, 2913, 2914, 2916/1, 2919/2, 2920/1, 
2920/2, 2921, 2925, 2930, 2931/2, 2931/3, 2933, 2935, 
2946/1, 2947/1, 2947/2, 2950/1, 2951/1, 2957, 2962/1, 
2962/2, 2963/1, 2964, 2969, 2974, 2975, 2976, 2978, 2981, 
2983/1, 2987, 2988, 2989, 2990/1, 2991, 2992, 2993, 2994, 
2998, 2999/1, 2999/3, 3000/1, 3002, 3006/1, 3006/2, 
3009/1, 3018, 3019/2, 3021, 3022, 3023, 3024/1, 3024/2, 
3026/2, 3026/3, 3031, 3034, 3036, 3037, 3038/1, 3039, 
3040, 3042, 3043, 3044, 3045/1, 3045/2, 3047, 3048/1, 
3048/2, 3049, 3064, 3066, 3069, 3071, 3073, 3074, 3075, 
3076, 3077, 3081, 3083/1, 3085, 3086/2, 3087/2, 3088, 
3089/1, 3090/3, 3096, 3098/1, 3102, 3104, 3106/1, 3106/2, 
3107, 3108, 3109/2, 3119/1, 3119/2, 3121, 3122/1, 3122/2, 
3123/1, 3123/2, 3124, 3125, 3128, 3130, 3131/1, 3132, 
3133, 3134, 3138/1, 3138/2, 3142, 3143, 3144/1, 3145, 
3146/24, 3160, 3164/1, 3164/2, 3177/1  

ostatní komunikace 

silnice 2746/1, 2749/2, 2749/3, 2752/18 silnice 
sportoviště 2554/1 sportoviště a rekreace 

   
Katastrální území Rožany 

 
Název Pozemková parcela č. Způsob využití 

jiná plocha 
105/3, 358, 392/2, 082/7, 1082/9, 1082/11, 1082/21, 
1082/24, 1082/34, 1082/37, 1082/39, 1082/43, 1082/48, 
1082/51, 1113, 1115, 1121, 1122 

jiná plocha 

neplodná půda 167, 168, 334/2, 334/3, 334/4, 342/1, 348/1, 398/2, 506/2 neplodná půda 

ostatní 
komunikace 

429/3, 443/3, 535/4, 541/5, 984, 985, 987, 990, 991, 996, 
997/1, 1000, 1001, 1002, 1004, 1005, 1006/1, 1006/2, 
1011/1, 1011/2, 1012, 1013/1, 1019/1, 1019/3, 1023/2, 
1024/1, 1024/2, 1026/1, 1026/2, 1028/2, 1031/1, 1033, 1036, 
1037/2, 1037/4, 1037/5, 1038, 1039/1, 1041/1, 1043/2, 
1044/1, 1044/2, 1048, 1049, 1051, 1052, 1053, 1060, 1061, 
1062, 1064, 1067/1, 1070/3, 1070/6, 1071/1, 1071/3, 1071/4, 

ostatní komunikace 



1100, 1102, 1113, 1118, 1125/1, 1125/2, 1125/3, 1126/1, 
1127 

sportoviště 531/1 sportoviště a rekreace 
zeleň 535/5 zeleň 

   
   

Katastrální území Královka 
 

Název Pozemková parcela č. Způsob využití 
jiná plocha 403/7, 403/8, 403/10, 403/11, 549/8 jiná plocha 

ostatní 
komunikace 

90/4, 647/1, 647/2, 650, 651/1, 652, 653, 654/1, 660/1, 664, 
668, 669, 672/1, 672/2, 673, 675, 676, 678/5, 685, 687, 688, 
689, 690, 691, 693/1, 693/2, 693/3 

ostatní komunikace 

sportoviště 623/2 sportoviště a rekreace 
 
 

Katastrální území Kunratice u Šluknova 
 

Název Pozemková parcela č. Způsob využití 

jiná plocha 
105/3, 128/1, 128/2, 129, 151/2, 170, 324/2, 882/2, 887, 
911 

jiná plocha 

manipulační 
plocha 

145/2 manipulační plocha 

neplodná půda 83/1, 83/3, 83/8, 84/2, 396 neplodná půda 

ostatní 
komunikace 

155/2, 559/2, 796/1, 796/2, 797, 798, 799, 800, 804, 810, 
811, 812, 813/1, 814/1, 815/1, 816/1, 816/2, 817, 818, 819, 
820, 823/1, 823/2, 824, 825, 826, 827, 829/2, 831, 833, 834, 
835, 836, 841, 843, 844, 845/1, 847, 848, 849, 858/2, 862/1, 
862/3, 864/1, 865, 866/1, 867, 873, 875, 884, 885/1, 885/2, 
885/3, 896, 905 

ostatní komunikace 

   

 
Katastrální území Nové Hraběcí 

 
Název Pozemková parcela č. Způsob využití 

manipulační 
plocha 

309/1 manipulační plocha 

neplodná půda 202/1, 261/2, 366/3, 578/6, 3055/3 neplodná půda 

ostatní 
komunikace 

309/3, 385, 388, 398/1, 412/5, 421/3, 493/6, 520/2, 578/4, 
667, 668, 669, 683, 684, 686/1, 687, 689/1, 691, 692/1, 
693, 694/2, 695, 697, 698, 699/1, 700, 701, 702, 3303, 
3306, 3307 

ostatní komunikace 

 
 

Katastrální území Fukov 
 

Název Pozemková parcela č. Způsob využití 
jiná plocha 7/6, 7/7, 7/8, 7/9, 7/10, 7/11, 7/12 jiná plocha 

neplodná půda 130/5, 130/6, 130/10, 633/2 neplodná půda 
ostatní 

komunikace 
689, 691/3, 691/4, 695/1, 695/2, 703/1, 705/2, 726 ostatní komunikace 

silnice 710 silnice 

 
 


